ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN HIỆP A

Số:       /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Hiệp A, ngày  24 tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc công khai danh sách đề nghị xét tặng “Huy chương

Thanh niên xung phong vẻ vang”

Căn cứ Luật thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của Chính

phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Nghị định 28/2024/NĐ-CP ngày 06/03/2024 của Chính phủ quy định

chi tiết trình tự, thủ tục xét tặng, truy tặng “Huy chương Thanh niên xung phong vẻ

vang” và việc khen thưởng tổng kết thành tích kháng chiến;

Thực hiện chỉ đạo của Phòng Nội vụ huyện Tân Hiệp về việc rà soát xét tặng,

truy tặng “Huy chương Thanh niên xung phong vẻ vang” và khen thưởng thành tích

kháng chiến. Qua xét duyệt hồ sơ đề nghị xét tặng, truy tặng “Huy chương Thanh

niên xung phong vẻ vang”. Kết quả có  01 hồ sơ đảm bảo điều kiện, tiêu chuẩn đề

nghị xét tặng, truy tặng “Huy chương Thanh niên xung phong vẻ vang”.

UBND xã Tân Hiệp A thông báo công khai danh sách đề nghị xét tặng, truy

tặng “Huy chương Thanh niên xung phong vẻ vang” đối với ông Lê Tự Thắng, ấp

Kinh 2A. (Có danh sách kèm theo).

- Thời gian công khai danh sách là 05 ngày từ ngày 24/10/2024 đến
hết ngày 28/10/2024.

- Hình thức công khai: Niêm yết tại Trụ sở UBND xã Tân Hiệp A; đăng tải

trên trang thông tin điện tử của xã (tanhiepa-th.kiengiang.gov.vn); công khai qua

nhóm Zalo xã, ấp.

Trong thời gian công khai  nếu cá nhân nào có ý kiến kiến nghị phản ảnh xin gửi

về bộ phận Văn phòng UBND xã Tân Hiệp A để được giải quyết. Hết thời gian trên, nếu

không có ý kiến, phản ánh, kiến nghị về trường hợp đề nghị xét tặng, truy tặng “Huy

chương Thanh niên xung phong vẻ vang” như trong danh sách thì UBND xã hoàn thiện

các thủ tục trình UBND huyện, Phòng Nội vụ huyện giải quyết theo quy định.

UBND xã Tân Hiệp A thông báo đến các ban ngành, đoàn thể, cán bộ và

Nhân dân được biết./.

Nơi nhận:
- TT.Đảng ủy – HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- UBMTTQVN xã và các ngành, đoàn thể xã;

- Trưởng các ấp;

- Lưu: VT, VP.

CHỦ TỊCH

Ngô Văn Mến

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

ĐỀ NGHỊ TẶNG "HUY CHƯƠNG THANH NIÊN XUNG PHONG VẺ VANG"

(Kèm theo Thông báo số      /TB-UBND ngày 24/10/2024 của Chủ tịch UBND xã Tân Hiệp A)

Số

TT

Họ và tên
Ngày, tháng,

năm sinh

Số định danh cá

nhân/Chứng minh

nhân dân, cấp ngày

tháng năm, nơi cấp

Quê quán Trú quán

Số năm tham gia

TNXP (tính thời

gian cộng dồn)

Giấy tờ pháp lý minh chứng

kèm theo
Ghi chú

1 Lê Tự Thắng 01/01/1938 035038004106

Xã An Ninh,

huyện Bình

Lục, tỉnh Hà

Nam

ấp Kinh 2A,

xã Tân Hiệp

A, huyện Tân

Hiệp, Kiên

Giang

14 năm

- Giấy chứng nhận trường

hợp bị thương

- Giấy chứng nhận kỷ

niệm chương Thanh niên

xung phong

- Giấy chứng nhận “Cựu

Thanh niên xung phong

làm theo lời Bác”

Người lập danh sách TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Thiện Tân

Ngô Văn Mến

		2024-10-24T13:49:38+0700

		2024-10-24T14:19:48+0700

		2024-10-24T14:19:48+0700

		2024-10-24T14:29:10+0700

		2024-10-24T14:29:10+0700

		2024-10-24T14:29:10+0700

		2024-10-24T14:29:10+0700

		2024-10-24T14:30:15+0700

		2024-10-24T14:30:15+0700